檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　書函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：(02)2397-6919

聯絡人：陳明哲

電　話：(02)7736-5715

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國105年1月8日

發文字號：臺教師(一)字第1050003552號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原來函、活動計畫書(0003552A00_ATTCH1.pdf、0003552A00_ATTCH3.pdf)

主旨：檢送青少年表演藝術聯盟第十六屆花樣年華全國青少年戲

劇節『自由夢土』活動計畫相關文件，敬請協助轉知相關

轄屬高中職學校，請查照。

說明：依據青少年表演藝術聯盟104年12月29日104青字第040號

函辦理（105年1月6日郵寄到部）。

正本：教育部國民及學前教育署、各直轄市政府教育局及各縣市政府(臺中市政府教育

局、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、新竹縣政府、苗栗縣政府、彰化縣

政府、南投縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、臺東縣政府、花蓮縣政府、澎湖

縣政府、基隆市政府、新竹市政府、嘉義市政府、金門縣政府、福建省連江縣政

府除外)

副本：青少年表演藝術聯盟、本部師資培育及藝術教育司 2016-01-08
17:13:01

1050003559

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:105/01/11